江苏大学妇女联合会文件

江大妇联〔2020〕4 号

关于组织开展 2020年江苏大学 99公益 “织爱行动·益童助她”

公益项目活动的通知

各基层妇联：

   由腾讯公益发起的一年一度的“99公益日”即将到来，按照镇江

市妇联统一要求，通过“99 公益日”活动凝聚社会爱心，更多地关

注关心关爱困境妇女儿童，为我市高水平建成小康社会贡献巾帼力量。

今年“99 公益日”活动即将开始，为了使活动顺利开展，现将相关

事宜通知如下：

一、成立领导小组

组  长：高静

副组长：许湘琴

成  员：林新荣  王丽敏  葛慧敏  徐惠红  杨 娟  朱玲萍

董玉荣  周丽萍  郑玮

办公室主任：蔡欣

二 、组织发动：

召开执委会、基层妇联负责任人会议，高主席介绍“99公益日”

活动内容和要求。

三 、评比表彰：

   评选最佳组织奖若干、先进个人 10名。

  1、组织奖评选必须符合以下两个条件：

（1）本单位参与率 80%以上，（参与人数/女性总数）（注：如

有男性参与也计入参与人数）。

（2）本单位平均个人捐款额(单位捐款总额/单位女性人数)在

全校前 10 名。

  2、先进个人评选条件：

（1）获得组织奖的基层妇联负责人。

（2）有特别贡献、先进事例的个人。

   获奖单位、个人颁发荣誉证书。

江苏大学妇女联合会

2020 年 8 月 28 日